
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  3::g).  /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons-

tante no 0I-SOL N 2  03/83, 

RESOLVE: 

Designar o Professor ELBIO NERIS GONZALES 	para 

exercer o cargo de Chefe do Departamento de Sociologia do Insti 

tuto de Ciencias Humanas, a partir desta data. 

Bras{ lia, 	.4 57 	de ("1/\,0 LLZ-v-42-1-(9-  

--Sts 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

de 	1983. 

cc: PES/SPR/SOL/IHD 


	Page 1

